
Uchwała Nr 316/2008 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Programu Naprawczego Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 

w Długiem 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 7a ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Programie Naprawczym Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

L.p. Nazwa Sposób realizacji Przybliżony Zródło Termin 
zadania koszt zadania finansowania realizacji 

• Wybudowanie 
dwóch 
chodników: 
od drogi • Powiat 
głównej do Krośnieński 

budynku oraz 
od bramki • Dotacje 2008 r. 

Budowa prowadzącej 62 922, OO zł. celowe 
chodników, do szkoły do Wojewody 

5. utwardzenie budynku 
terenu wokół • Wykonanie 
budynku płytki 
domu dziecka odbojowej 

wokół 

budynku 

• Utwardzenie 
terenu przy 
budynku 
(miejsca 
parkingowe) 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 
w Długiem w terminach określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-------- --------------


